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WYKONAWCY

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego pn.: ,,Dobudowa dzwigu osobowego dla
0s6b niepetnosprawnych do budynku Szkoty Podstawowej nr 9 w Rumi przy ul. Stoczniowcow 6.

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ

w przedmiotowym postepowaniu

WYJASNIENIA TRESC; '
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Na podstawie art. 38 ust. 2, w zwiazku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.), zwane] dalej ustawa, Zamawiajacy
przekazuje tres¢ zapytan do SIWZ, zlozonych przez Wykonawcdw, wraz z wyjasnieniami
Zamawiajacego:

Pvtanie nr 1.

Niniejszym zwracamy si¢ z uprzejma pro$ba o ponowne przeanalizowanie terminu okreslonego
w SIWZ dotyczacego zakonczenia inwestycji tj.17.12.2018r.i mozliwosci jego wydluzenia co
najmniej do dnia 31.03.2019r. uwzgledniajac:
1.technologi¢ wykonania szybu windnowego;
2.0kres zimowy
3.Terminy dostaw urzadzeni dzwigowych w IV kwartale roku
4. Terminy montazy.
5.Mozliwos¢ certyfikacji i rejestracji dZzwigu przez Jednostke Nortyfikowang UDT-Cert oraz
UDT.

6.Koniecznos¢ uzyskania w imieniu Zamawiajacego pozytywnej opinii PIS i PSP (jezeli

bedzie zajmowane stanowisko).
Wykonanie robot budowlanych uwzlgdniajac proces technologiczny wytworzenia elementéw szybu
windowego jako Zelbetowego oraz wyprodukowanie dzwigu jego dostawa i montaz, uzyskanie decyzji
UDT zezwalajacej na eksploatacj¢ w przewidywanym przez Zamawiajacego jest nierealne Wyrazamy
gieboka nadziej¢ na ponowna analize ,opracowanie i umozliwienie takiego terminu ,aby do przetargu
przystapifa jak najwigksza ilos¢ oferentéw, a tym samym uzyskanie przez Zamawiajacego jak
najlepszej ceny i jakosci w stosunku do zamdwienia.

Odpowiedz na pytanie nr 1:
Zamawiajacy ma mozliwoé¢ przedtuzenia terminu realizacji umowy z przyczyn nie lezacych po
stronie Wykonawcy w projekcie umowy zapisy § 2 ust 4.
Zamawiajacy ma mozliwos¢ przedtuzenia terminu realizacji niniejszej umMowy z przyczyn
nie lezacych po stronie Wykonawcy.
oraz § 14 ust. ,,1.zmiana terminu realizacji przedmiotu umowy w przypadku wystgpienia opdzZnien
wynikajacych z: .
a) okolicznosci lezgcych po stronie Zamawiajacego w szczegolnosci:
— Wwstrzymania rob6t przez Zamawiajacego;
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konieczno$ci usunigcia bledow, wad lub wprowadzenia zmian w opisie przedmiotu

zamoOwienia lub specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robot;

— odmowy lub wystgpienia opdéznien wydania przez organy administracji lub inne
podmioty wymaganych decyzji, zezwolen, uzgodnien z przyczyn nie zawinionych
przez Wykonawce;

— opodznienia w przekazaniu terenu prac z winy zmawiajacego;

b) wystapienia  warunkéw  atmosferycznych  uniemozliwiajacych ~ wykonywanie
(prowadzenie) robdt budowlanych, przeprowadzenie préb i sprawdzen, dokonywanie
odbioréw — fakt ten musi by¢ potwierdzony przez Zamawiajacego;

a) dziatania sily wyzszej (rozumianej jako wydarzenie lub okoliczno$¢ o charakterze
nadzwyczajnym, na ktéra Wykonawca ani Zamawiajacy nie maja wplywu; wystapieniu
ktorej Wykonawca ani Zamawiajacy, dzialajac racjonalnie, nie mogli zapobiec przed
zawarciem Umowy; ktorej, w przypadku jej wystapienia, Wykonawca ani Zamawiajacy,
dzialajac racjonalnie, nie mogli uniknaé lub jej przezwycigzy¢; oraz ktéra nie moze byé
zasadniczo przypisana Wykonawcy ani Zamawiajacemu), majacej bezposredni wplyw na
terminowo$¢ wykonywania przedmiotu Umowy;

b) wystapienia okolicznosci, ktérych strony umowy nie byly w stanie przewidzie¢, pomimo
zachowania nalezytej starannosci;

¢) zmian spowodowanych nieprzewidzianymi w SIWZ warunkami geologicznymi,
archeologicznymi lub terenowymi, w szczegdlnosci: niewypaly i mniewybuchy;
wykopaliska archeologiczne;

d) odmiennych od przyjetych w opisie przedmiotu zaméwienia warunkéw geologicznych,
ale istotnych dla realizacji;

e) odmiennych (ale istotnych dla realizacji) od przyjetych w opisie przedmiotu zamoéwienia
warunkow terenowych, w szczegdlnosci istnienie nie zinwentaryzowanych lub blednie
zinwentaryzowanych obiektow budowlanych.

f) wystapienia zaméwien dodatkowych.

Jezeli warunki pogodowe lub inne okolicznosci uniemozliwiaé beda realizacje bedzie to podstawa do
zawarcia aneksu terminowego.

Pytanie 2.
Czy przedmiotem umowy jest objeta ustuga konserwacji dzwigu osobowego w okresie udzielonej

gwarancji.
OdpowiedZ na pytanie nr 2.
Przedmiotem umowy nie obejmuje ustugi konserwacji dZzwigu osobowego w okresie udzielonej

gwarancji.

Pytanie nr 3:
Czy inwestycja jest wspolfinansowana ze srodkdw zewnetrznych.

Odpowiedz na pytanie nr 3:
Inwestycja jest dofinansowywana ze srodkéw PFRON.

Z powazaniem

Otrzymujqg:
1. strona internetowa Zamawiajgcego

mgr, Miklewska-Szczygiet



